令和４年１月吉日

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

会 員 各 位

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

会長 小野木 満照

令和３年度 レントゲン祭並びに冬季セミナー開催のお知らせ

拝啓

初春の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、公益社団法人岐阜県診療放射線技師会令和３年度レントゲン祭並びに冬季セミナー

を下記の通り開催いたします。

皆様、お誘い合わせのうえ、多数の参加を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：令和４年２月１１日（祝日）１３:００～１６:００

開催方式： ＺＯＯＭウェビナーを使用しＷＥＢ開催

～令和３年度 レントゲン祭並びに冬季セミナーログラム～

総合司会 学術担当理事 吉川 典子

≪挨 拶≫（13:00）

    開会の挨拶                      会長 小野木 満照

≪レントゲン祭≫（13:10）

    誓 詞                        会長 小野木 満照

≪情報提供≫（13:20～13:30）

  「造影剤(イオプロミド『BYL』)の紹介」 バイエル薬品株式会社

≪特別講演≫（13：30～14：30）    座 長 公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

副会長   加藤  秀 記

「コロナ禍における病院機能を考える」

JA岐阜厚生連 中濃厚生病院  病院長 赤松 繁 先生

≪教育講演Ⅰ≫（14：30～15：30）   座 長 公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

学術担当理事 藤井 孝三

「法改正に伴う業務拡大、告示研修の開催について」

公益社団法人日本診療放射線技師会 副会長 児玉 直樹先生

≪教育講演Ⅱ≫（15：30～16:00）

     座 長 公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

学術担当理事 吉川 典子

「石川県診療放射線技師会のあゆみ」

公益社団法人石川県放射線技師会 会長 森下 毅先生

≪挨 拶≫（16:00）

    閉会の挨拶                      副会長 加藤 秀記

以上